
Stressbuster

9
N

0
P O

0
K O

TE

Okamžitá reakce s flexibilní dávkou

2 5 2

Tato nejmodernější tekutina je nezbytnou součástí vašeho programu péče o trávník: zlepšuje stav
trávníku před zátěží, ale také mu pomáhá zotavit se ze stresu. Ideální pro jakýkoli trávník, sportovní
hřiště, fairway nebo jemnou travnatou plochu. Je plná živin, které pomohou vašemu trávníku přežít
jakékoliv trauma: dusík pro barvu, hustotu a růst; železo pro rychlé posílení barvy; aminokyseliny pro
podporu příjmu listů během stresových podmínek; sacharidy pro zlepšení půdní biologie a povrchově
aktivní látka pro lepší příjem živin. Rozdíl poznáte okamžitě.

Popis

Oxidy

N Celkový dusík

Močovinový dusík NUrea)

9%

9%

P O Oxid fosforečný 0%

K O Oxid draselný

vodorozpustný K₂O

0%

0.8%

Cu Měď

Měď (Cu) jako EDTA chelát

0.02%

0.02%

Složení

2 5

2



Fe Železo

vodorozpustné (Fe)

2.4%

2.4%

Mn Mangan 0.035%

Zn Zinek 0.04%

Výhody

Pokročilý přípravek na ochranu před stresem

Pomáhá rychlému zotavení po zátěži

Viditelné rychlé vybarevení

Doporučená dávka: 20  50 l/ha

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k

různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 V případě rozlití na chodník, beton, oblečení apod. jej okamžitě odstraňte, protože může způsobit

skvrny.

2 Obsahuje železo: nepoužívejte v případě rizika kontaktu s betonem, mramorem, kamenem, tkaninou

nebo bazény.

3 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití



Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/vitalnova-stressbuster/

Poslední aktualizace: 02/09/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Doporučené použití

J F M A M J J A S O N D


